

عوامل تبانی در فوتبال نقره‌داغ شدند

آرای مربوط به اتفاقات لیگ دسته دوم فوتبال کشور از سوی کمیته اخلاق صادر شد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، درباره تخلفات تبانی و شرط‌بندی در لیگ دسته دوم کشور به استناد ماده‌های ۳، ۴، ۱۶، ۲۲، ۲۹، ۳۰، ۳۳، ۳۵ و ۳۷ آیین‌نامه اخلاق و ماده ۷۳ آیین‌نامه انضباطی، آرا به شرح زیر صادر شد:

■ بخش اول: باشگاه‌ها

۱- باشگاه سردار بوکان به سقوط به لیگ استانی و پرداخت ۵ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد.
۲- باشگاه شهید قندی یزد به سقوط به لیگ دسته سوم و پرداخت ۵ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد.

۳- باشگاه‌های شاهین بندرعمری و شهرداری ماهشهر و پاس همدان هر کدام به کسر ۶ امتیاز در لیگ فعلی و کسر ۶ امتیاز در لیگ آینده و پرداخت ۵ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شدند.

■ بخش دوم: بازیکنان

الف- سردار بوکان

سروش سعیدی به محرومیت تمام عمر از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و یک میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد.

پنهان رموسی‌نیا به ۵ سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

امید سلطانلی به ۵ سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

سیدمصطفی نوربخش به ۵ سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.
مهسان مرادعلی به ۲ سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

رسول طهماسبی به یک سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

ب- پاس همدان

سروش حیدری در ۲ سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۶۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

علی عزیزپ به یک سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

امین کاشفی به یک سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

■ بخش سوم: مسؤولان

بابان کریمی، رئیس هیات‌مدیره تیم سردار بوکان به ۲ سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

سلیمان تحریریان، مدیرعامل تیم سردار بوکان به ۲ سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

آزاد آفریدونی، سرپرست تیم سردار بوکان به ۲ سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

نامبردگان در صورت داشتن هرگونه اعتراض می‌توانند لایحه دفاعی خود را ظرف مهلت یک هفته به کمیته اخلاق ارسال کنند.

■ ■ ■

فراز کمالوند سرمری تراکتور شد

مدیرعامل باشگاه تراکتور از انتخاب فراز کمالوند به عنوان سرمری جدید این تیم خیر داد. به گزارش سایت رسمی باشگاه تراکتور، جمشید نظمی با اعلام این خیر اظهار داشت: پیرو جلسه صبح امروز (دیروز شنبه) هیات‌مدیره، پس از بررسی رزومه و برنامه مربیان مختلف پیشنهادی، آقای فراز کمالوند به عنوان جدید تیم فوتبال تراکتور برای فصل آینده انتخاب معرفی شد. وی افزود: انتخاب آقای کمالوند به عنوان سرمری جدید، با در نظر گرفتن تمام جوانب اتفاق افتاده و برای او در این سمت آرزوی موفقیت داریم. همچنین از زحمات سرمریان پیشین، اعضای کادر فنی و بازیکنان نیز قدردان و تشکر می‌کنم. مدیرعامل باشگاه تراکتور یادآور شد: امیدوارم فصل آینده با همدلی و همراهی هیات‌مدیره و سرمری جدید و همچنین حمایت هواداران، فصلی درخشان را برای تراکتور رقم بزنیم.

نگاه

جفا به طرح اقدام راهبردی

ادامه از صفحه اول

... توسط مجلس، حاضر شدند ۱۱۰ مورد از تحریم‌ها را به صورت یکجانبه بردارد ولی ما تأکید بر لغو همه تحریم‌ها داشتیم.

روحانی به جای حمله به مجلس، درباره کارنامه خود و اجرای وعده‌هایش بگوید و اینکه سرانجام وعده‌های او چرا پوچ شده است. به نظر می‌رسد روحانی دنبال متهم می‌گردد تا بگوید طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌های مجلس باعث عدم لغو تحریم‌ها شده است، در حالی که من معتقدم اگر این طرح ۲ سال پیش مصوب شده بود امروز مطمئناً طرف آمریکایی همه تحریم‌ها را برداشته بود.

طرح اقدام راهبردی کار بسیار ارزشمند و سیاست‌مدارانه‌ای بود اما متأسفانه دیر هنگام به تصویب رسید.

❁نایب‌رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی

چشم کاروان ایران امروز به کشتی والیبال است

شروع دوباره

در روز نهم المپیک توکیو ورزشکاران کاروان ایران در رشته‌های بسکتبال، تیراندازی و دوی ۱۰۰ متر به رقابت با حریفان ششان پرداختند که مثل روزهای گذشته عملکرد نامیدکننده‌ای از خود به جا گذاشتند.

تیم ایران که پس از ۹ روز از شروع مسابقات المپیک تنها به یک مدال طلای جواد فروغی، تیرانداز کشورمان بسنده کرده، در رشته تکواندواز کسب مدالی که همیشه در المپیک‌هاخوش‌یمن بوده، بازماند و حالا باید به کشتی آزاد و فرنگی و البته کاراته‌ای که برای اولین‌بار به المپیک آمده، دل‌خوش کنیم.

■ بسکتبال؛ خداحافظی با توکیو

روز گذشته (شنبه) تیم بسکتبال ایران در سومین دیدار خود در مرحله گروهی با نتیجه ۷۹ بر ۶۲ برابر فرانسه شکست خورد و با ۳ شکست و عنوان چهارم گروه از دور رقابت‌ها حذف شد.

■ **شاهین‌طبع؛ بسکتبال قابل مقایسه با هیچ رشته‌ای نیست**
سرمری تیم ملی بسکتبال پس از شکست مقابل فرانسه و پایان کار ایران در توکیو اظهار داشت: فرانسه تیم بسیار خوبی است و بازیکنانش در لیگ‌های معتبر بازی می‌کنند. بازی با این تیم متعادل بود و اگر اسپیدیگی حامد و برخی بازیکنان نبود، شرایط بهتری داشتیم.

وی افزود: جز آمریکا مقابل تیم چک و فرانسه بازی متعادلی انجام دادیم. بازیکنان فرانسه خیلی سریع بازی می‌کردند و عملکرد خیلی خوبی مقابل این تیم داشتیم.

شاهین‌طبع درباره نتایج تیم بسکتبال در توکیو گفت: بسکتبال قابل مقایسه با هیچ رشته‌ای نیست و باید برای رسیدن به نتیجه تلاش کرد. تمام تیم‌ها مثل ژاپن و چین بازیکنان شان همیشه در حال بازی و در شرایط مسابقه هستند. دیدید که ژاپن در این بازی‌ها چه نتایجی کسب کرد. سعی کردیم در این مسابقات بازی‌های باکیفیتی انجام دهیم و عملکردمان قابل قبول بود.

سرمری تیم ملی بسکتبال در پایان درباره خداحافظی صمد نیکخواهری‌مهرمی، کاپیتان تیم ایران تصریح کرد: اطلاعی از خداحافظی صمد ندارم.

■ تیراندازی؛ عملکرد ضعیف بانوان

بانوان تیرانداز در رشته تفنگ ۳ وضعیت ۵۰ متر خیلی زود نتیجه خدمتی در مرحله مقدماتی رشته تیراندازی تفنگ

۳ وضعیت ۵۰ متر، با کسب امتیاز مجموع ۱۱۶۵۵۲ در رده نامیدکننده هجدهم قرار گرفت. همچنین فاطمه کرمزاده با کسب امتیاز مجموع ۱۱۶۳۵۰ در رده نازل بیست‌و‌دوم قرار گرفت. در این مرحله ۸ نفر برتر راهی فینال شدند که بدین ترتیب بانوان تیرانداز کشورمان موفق به صعود نشدند.

■ خدمتی: ۲ هفته قبل از المپیک بهم ریختم

بانوی تیرانداز ایرانی اعتقاد دارد تصمیم اشتباه فدراسیون باعث شد او شانسش برای کسب مدال در توکیو نداشته باشد.

نجمه خدمتی پس از حذف در مرحله مقدماتی تیراندازی در رشته تفنگ ۳ وضعیت ۵۰ متر بانوان اظهار داشت: ما حتماً باید با فشنگ تمرین کنیم تا لگد سلاح و ورزش باد را کنترل کنیم و در نهایت بهترین عملکرد را داشته باشیم و به خاطر نداشتن تجربه، کارمان سخت شد. وقتی باد شروع شد کمی شرایط سخت و باعث شد از نظر ذهنی نیاز به آمادگی داشته باشیم و باید از نظر ذهنی خودم را آماده می‌کردم.

وی افزود: اگر متوجه شده باشید سطح رکوردها بالا بود و تمام فینالیست‌ها حریفان قدرتمندی هستند که هر روز با فشنگ تمرین و در مهد تیراندازی کار خود را دنبال می‌کنند. کشورهای آمریکا و آلمان نمونه‌هایی از این دست بودند. از آسیا فکر نمی‌کنم کسی وارد فینال شده باشد.

خدمتی ادامه داد: خودم ۶ نمره اختلاف داشتیم اما تمام

تلاشم را کردم و از این بیشتر ناراحت هستم که برخی تیرهایم با بدشانسی از دست رفت. تیرهایم ۹/۹ می‌خورد که اگر ۱۰ می‌خورد رنگ‌نگم بالاتر می‌رفت و می‌توانستم به فینال برسم. در کل رشته اصلی من تفنگ بادی است و همه افتخاراتم در این رشته است. همه مردم در جریان هستند اما به تشخیص فدراسیون ۲ هفته قبل از اعزام من را در تیم تفنگ بادی قرار ندادند که دلپش را انتخابی و افت اعلام کردند اما می‌توانستند با توجه به تجربه و افتخار آفرینی‌ای که داشتم من را انتخاب کنند. بانوی تیرانداز ایران ادامه داد: من همه تمرکزم روی تفنگ بادی بود. ۲ هفته قبل از المپیک بهم ریختم ولی امیدوارم روز به‌روز شرایطم بهتر شود.

وی که بعد از گفتن این جملات بشدت متأثر شده بود، گریه کرد و در واکنش به اینکه مردم قدرشاس هستند و نباید گریه کند، با بغض و گریه گفت: ناراحتم چون دوست داشتمم برای

ایران -ژاپن؛ روزی که باید خودمان باشیم

تیم آلکنو محکوم به برد است

شاگردان آلکنو بیندازیم

جدول گروه A بعد از پایان ۴ بازی به شرح زیر است:

۱- لهستان ۳ برد و ۱۰ امتیاز
۲- ایتالیا ۲ برد و ۸ امتیاز
۳- کانادا ۲ برد و ۷ امتیاز
۴- ژاپن ۲ برد و ۶ امتیاز
۵- ایران ۲ برد و ۵ امتیاز
۶- ونزویلا بدون برد و بدون امتیاز

همان‌طور که می‌دانید ۴ نفر برتر هر گروه به دور یک چهارم نهایی المپیک صعود می‌کنند و ایران با توجه به اینکه ۵ امتیاز کسب کرده و در رده پنجم است، باید روز یکشنبه برابر ژاپن برنده از زمین بیرون بیاید. برد ایران با هر نتیجه‌ای می‌تواند صعود شاگردان آلکنو را قطعی کند چون حداقل ایران یا ۳ برد بالاتر از ژاپن یا ۲ برد می‌ایستد. اما برد ۳ امتیازی هم شانس ایران برای رسیدن به رتبه سوم را افزایش خواهد

داد، چون باخت کانادا برابر لهستان در گام آخر محتمل است. طبیعی است شکست برابر ژاپن هم می‌تواند با هر نتیجه‌ای حذف قطعی و زودهنگام ایران را رقم بزند. جایگاه تیم‌ها در پایان دور گروهی در قرعه دور بعدی آنها صددرصد تأثیرگذار است؛ بدین شکل که تیم اول گروه B با تیم چهارم گروه A و تیم دوم گروه B با تیم سوم گروه A مواجه خواهد شد. این یعنی ایران حتی در صورت صعود به عنوان یکی از تیم‌های چهارم یا سوم هم قرعه سختی در دور بعد خواهد داشت.

اما بد نیست از شانس برتری مقابل ژاپن هم بنویسیم. سامو رایلی‌ها که سال‌هاست برای موفقیت در المپیک سرهمایه‌گذاری خوبی کرده و در رده پنجم شان کرده‌اند و در المت‌ها نیز توانستند ۳ بر صفر ایران را شکست دهند، تا اینجای کار در المپیک هم نمایش بدی نداشته‌اند و اوج کار آنها برتری ۳ بر یک برابر کانادا بوده است. ژاپنی‌ها برابر ایتالیا و لهستان هم بازنده مطلق نبوده‌ند و حالا مثل ایران،

وجود همه مشکلات شاگردان برای گل محمدی توانستند یکی پنجمین‌سار متوالی جام جهانی که اگر به آن توجه نشود، شاید دیگر خبری از این قهرمانی‌های تکراری برای هواداران نباشد.
■ **تهدید به جدایی**
قهرمان بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر برای فصل آینده کار سختی در پیش خواهد داشت، چرا که در پایان فصل تعدادی از بازیکنان این تیم ساز جدایی کوک کرده‌اند و برای ماندن چشم‌به‌جیب باشگاه دارند. سرخویشان تهرانی لیگ بیستم را در شرایطی به پایان بردند که با مشکلات مالی دست‌به‌گریبان بودند و با اینکه مسوولان باشگاه بارها تلاش کردند این مشکل رفع شود اما به دلیل بدهی‌های سنگینی که پرسپولیس به اعضای خارجی خود داشت، عملاً شرایط فراهم نشد. با



تیم‌ها خود را برای حضور در فصل نقل و انتقالات آماده خواهند کرد. پرسپولیس هم در این میان یکی از تیم‌های پرسرورصدای این فصل خواهد بود که بر اساس نظر یحیی گل محمدی باید نفرات مورد نظرش را جذب کند و شاید هم با برخی بازیکنان خداحافظی کند. در بین بازیکنان پرسپولیس جدایی محمدحسین کنعانی‌زادگان قطعی شده، چرا که او از هفته‌ها قبل با تیم قطری به توافق رسیده بود و در مراسم جشن

عذرخواهی IOC از ایران به خاطر یک اشتباه



مسوولان کمیته بین‌المللی المپیک به اشتباه گزینه محل تولد آرمینا صادقیان، نماینده تیراندازی کشورمان در بخش بیولوگرافی ورزشکاران، عنوان رژیم اشغالگر قدس را درج کرده بودند که با اعتراض شدید و پیگیری شفاهی و مکتوب کادر سرپرستی کاروان، موضوع ساعتی پس از مشاهده این اشتباه اصلاح شد. پس از اصلاح این اشتباه در سایت، کمیته بین‌المللی المپیک طی ایمیلی عذرخواهی رسمی خود را اعلام کرد.



مردم کشورم مثل همیشه افتخار آفرینی کنم.

■ کرمزاده: رکوردزم را می‌زدم، فینالیست می‌شدم

فاطمه کرمزاده پس از حذف در مرحله مقدماتی رشته تیراندازی با تفنگ ۳ وضعیت ۵۰ متر بانوان المپیک ۲۰۲۰ توکیو عنوان کرد، رکوردم زیاد جالب نبود. به خاطر شرایط آب و هوایی و اینکه تمرینات‌مان خیلی زیاد نبود مشکلاتی به وجود آمد. ما در تمرینات مرکز را هدف نمی‌گیریم و تیر را به خارج از مرکز می‌زنیم تا باد تأثیرش را روی تیر بگذارد و تیر به مرکز بخورد. به دلیل تمرینات کم کار ما کمی سخت بود.

وی افزود: در وضعیت ایستاده مثل همیشه بودم اما در وضعیت نشسته خوب ظاهر نشدم و بیش از ۱۰ نمره نسبت به رکورد خودم کمتر زدم. اگر رکورد خودم را می‌زدم قطعاً فینالیست می‌شدم.

■ برنامه کاروان ایران در روز دهم المپیک توکیو

در رشته کشتی فرنگی، علیرضا نجاتی در وزن ۶۰ کیلوگرم در سید ۴ و در دور نخست از ساعت ۶:۳۰ با مصاف آرمن ملکیان

محکوم به پیروزی در بازی آخر هستند. البته ژاپنی‌ها یک شانس دیگر برای صعود هم دارند و آن شکست ۳-۲ مقابل ایران است که امتیاز آنها را با کانادا برابر می‌کند و در صورت باخت کانادا برابر لهستان کار به ست‌شماری و امتیازشماری خواهد کشید. بنابراین این امکان وجود دارد که در پایان بازی روز یکشنبه که از ساعت ۱۵:۱۰ برگزار می‌شود، هر دو تیم آسیایی المپیک توکیو خوشحال از زمین بیرون بیایند؛ اگر چه احتمال این اتفاق ضعیف خواهد بود و به همین دلیل ۲ تیم هر چه دارند برای پیروزی در زمین خواهند گذاشت. والیبال ایران که به گفته مسوولان فدراسیون در المپیک توکیو برای خودش شانس مدال هم متصور بوده و هست، باید برای رسیدن به یک‌چهارم نهایی از سد رقیب قدیمی که حالا قدرتمندتر هم شده، بگذرد تا حریفش برای رسیدن به نیمه‌نهایی مشخص شود. ایران ۵ سال قبل در المپیک ریو براحتی توانسته بود به جمع ۸ تیم برتر راه یابد.

دغدغه بزرگ پرسپولیس پس از پنجمین قهرمانی متوالی

حفظ تیم برنده

قهرمانی هم اعلام کرد جدایی‌اش از پرسپولیس قطعی است و فصل آینده را در تیم قطری سبزی خواهد کرد. بزرگ‌ترین دغدغه مسوولان باشگاه پرسپولیس تمدید بازیکنانی است که قراردادشان به پایان رسیده و برای ماندن در جمع سرخویشان نیازمند همراهی باشگاه از نظر مبلغ قرارداد هستند. قرارداد ۵ بازیکن اصلی و تأثیرگذار پرسپولیس در شرایطی به پایان رسیده است که برخی تیم‌های صنعتی پولدار پیشنهاداتی را به آنها ارائه داده‌اند و برای جذب بازیکنان تیم قهرمان حاضر شده‌اند حتی تا ۲۰ میلیارد تومان برای یک فصل هم بدهند. در این میان چند بازیکن پرسپولیس رقم‌های پیشنهادی خود برای ماندن در این تیم را به مسوولان ارائه کرده‌اند و منتظر پاسخ باشگاه هستند تا برای فصل آینده تصمیم بگیرند. باشگاه پرسپولیس در حالی با این شرایط مواجه شده است که خزانه‌ای خالی دارد و علاوه بر اینکه باید بدهی چند میلیاردی کالدرون را پرداخت کند، باید مبلغ باقی‌مانده از فصل قبل بازیکنان و پیش‌پرداخت فصل آینده آنها را هم بدهد!

[آاس]

با طلا روی سرم!



[کاتزتا]

ناندز، غرش اینتر



[موندودوپورتو]

گریزمان متصل شد



[مارکا]

بازسازی اش کن!



[توتواسپورت]

پیانیچ بووه رامی خواهد

